请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
RJ45连接器， 类型: RJ45， 保护等级: IP20， 位数: 8， 1 Gbps， CAT5， 标识材料: 金属， 接
线方式: 快速免剥线连接， 接线容量: AWG 26- 24， 电缆出口: 弯头， Ethernet
优势
使用IDC快速连接技术轻松省时地进行组装•
符合EAC、UL 1863和CAN/CSA C22.2标准，全球通用•
现场维护或修理的理想伴侣：安装不需要特殊工具•
商业数据
订货号 1421877
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 ABNAAA
产品关键代码 ABNAAA
目录页面 页码373 (C-2-2019)
GTIN 4055626315706
单件重量（含包装） 31.5 g
单件重量（不含包装） 16.912 g
原产地 PL
CUC-IND-C1ZNI-T/R4IE8 - RJ45连接器
1421877
2025年6月4日 03:59     页码1 (7)
技术数据
产品属性
产品类型 数据连接器（电缆侧）
类型 RJ45
传感器类型 Ethernet
位数 8
连接图表 RJ45
出线口编号 1
型号 RJ45
屏蔽 有
电缆出口 弯头
位置/触点 8P8C
绝缘特性
过电压类别 I
污染等级 2
电气特性
额定电压(III/3) 72 V (DC)
额定电流 1.75 A
< 20 mΩ (触点)接触电阻
< 100 mΩ (屏蔽)
频率范围 至 100 MHz
绝缘电阻 > 500 MΩ
额定电压 UN 48 V
额定电流IN 1.75 A
每对接点的接触电阻 < 20 Ω
> 10 mΩ (导线——IDC)接触电阻
0.005 Ω (绞线——IDC)
传输介质 铜缆
传输特征（类别） CAT5
传输速率 1 GBit/s
电力传输 PoE++
连接数据
连接技术
连接方式 快速免剥线连接
26 ... 24 (刚性)可连接导线横截面AWG
26 ... 24 (柔性)
0.14 mm² ... 0.22 mm² (刚性)导线横截面
0.14 mm² ... 0.22 mm² (柔性)
连接符合标准 符合IEC 60603-7-1标准
CUC-IND-C1ZNI-T/R4IE8 - RJ45连接器